

پنج شنبه ۲۶ اسفند ۱۳۹۵ ۱۶ مارس ۲۰۱۷ ۱۷ جمادی‌الثانی ۱۴۳۸ شماره ۶۱۰ ۸ صفحه ۱۰۰۰ تومان		
روزنامه اقتصادی صبح ایران صاحب امتیاز: ناهدی‌طاهر خانی مدیر مسئول: حجت محمدزاده سر‌دبیر: امیر نیک‌رویان	توزیع مشترکین: رسانه گستر جم نشانی دفتر مرکزی: تهران جمالزاده شمالی - نبش زند پلاک ۲۶۰ - واحد ۴ تلفن: ۶۶۹۲۹۲۲۷ چاپ: ریحان	نشانی سایت روزنامه: www.akhbaresanat.ir نشانی پست الکترونیک: info@akhbaresanat.ir نشانی روزنامه در فضای مجازی: @akhbaresanatnews
میثاق اخلاق روزنامه نگاری در سایت روزنامه	امتیاز روزنامه در طرح رتبه‌بندی ۳۳ می‌باشد	

خدمات دهی ۲ هزار و ۵۵۰ تعمیر گاه مجاز و اکیپ امدادی در طرح خدمات نوروزی ایران خودرو

مدیرعامل ایساکو با بیان اینکه تعداد نمایندگی های تمام وقت نسبت به سال گذشته ۱۸ درصد افزایش پیدا کرده است، افزود: این افزایش براساس بازخوردی است که خدمات سال گذشته از مشتریان گرفته شده و امسال ۳۲۹ نمایندگی به طور کامل ۸۲ نمایندگی به صورت نیمه وقت در این طرح حضور دارند که جمعا ۴۱۱ نمایندگی در این طرح حضور دارند.

وی اضافه کرد: سبد قطعات مورد نیاز این طرح از سه ماه قبل تامین شده و الان همه نمایندگی و اکیپ ها به قطعات مجهز شده است.

حسینی از راه اندازی ربات تلگرام ایران

مدیرعامل شرکت تهیه و توزیع قطعات ایران خودرو (ایساکو) با اشاره به آغاز جشنواره خدمات نوروزی ایران خودرو گفت: در این طرح ۴۵۰ تعمیرگاه و ۲ هزار و ۱۰۰ اکیپ امداد رسانی فعالیت می کنند.

سیدرضا حسینی در نشست خبری جشنواره خدمات نوروزی ایران خودرو در هتل المپیک افزود: این طرح کل کشور را پوشش می دهد و از امروز تا ۱۵ فروردین ماه خدمات رسانی می کنند.

وی اضافه کرد: هزار و ۱۵۰ امدادگر بالینی، ۸۸۸ ناوگان حمل، ۷ کانکس پشتیبانی و ۴ پایگاه امدادی در این طرح خدمت رسانی می کنند.

ایرمان،آمریکا، ژاپن و چین کشورهایی هستند که به ماکت‌باز بودن شهرت دارند. به‌تازگی ویتنام، ترکیه و کویت نیز به شمار لیست کشورهای ماکت‌باز اضافه شده و بازار خوبی برای فروش ماکت به‌وجود آورده‌اند.

در ایران نیز هرچند علاقه به ماکت خودرو و کلکسیون داشتن عمومیت ندارد، ولی ماکت‌بازانی هستند که حاضرند چند هزار دلار برای خرید ماکت‌های کلکسیونی پرداخت کنند.

وارد بازار ماکت که بشوی، می‌بینی قیمت‌ها دائم در حال نوسان است، گویی وارد بازار خودروهای اصلی شده‌ای. برای هرکدام از این نوسانات قیمتی هم دلیلی وجود دارد.

حسام ذوالفقاری، مدیر فروشگاه کارمداز درباره دلایل تاثیرگذار در تغییر قیمت ماکت‌ها گفت: «قیمت‌گذاری ماکت‌ها بر اساس جزئیات، تعداد تولید و کیفیت آنهاست. جزئیات موتور و داخل اتاق ماکت هرچقدر شباهت بیشتری به خودروی واقعی داشته باشد، قیمت بالاتری دارد. ضمن آن که محبوبیت ماشین هم موجب افزایش قیمت ماکت آن می‌شود. مخصوصا زمانی‌که تولید خودرو اصلی متوقف شود، قیمت ماکت بیشتر می‌شود. مثلا ماکت خودروی فراری F۴۰ تولید شرکت کیوشو که جزو ماکت‌های نایاب است، قیمتی حدود ۲ میلیون تومان دارد.»

بازار داغ ماکت در ایران شانه‌به‌شانه خودروهای واقعی



❧ خرید شب عید در تهران عکس: مرضیه حیدرزاده

دو کلمه خبر

پشتیبانی نگین خودرواز محصولات رنو در ایام نوروز

نگین خودرو،نماینده رسمی رنوفرانسه در ایران جهت رفاه حال مالکین خودروهای رنو در ایام نوروز و با شعار ”مراقبت از مشتری تعهد ما است“، طرح ویژه امداد نوروزی خود را در آستانه تعطیلات سال نو آغاز کردبر اساس این طرح، نمایندگی‌های خدمات‌پس‌ازفروش نگین خودرو در تهران وشهرستان هادرطول تعطیلات نوروز، آماده ارائه سروسوب به مالکین خودروهای نگین خودرو در ایران هستند علاوه بر این جهت رفاه حال مسافرنین نورزی امداد سیار نگین خودرو با عنوان ”نگین سروس“ نیز در طول این ایام آماده ارائه خدمات امدادی به مشتریان نگین خودرو خواهند بود. این طرح از ۲۷ اسفندماه تا ۱۵ فروردین سال آینده اجرا خواهد شدجهت کسب اطلاع از لیست نمایندگی‌های نگین خودرو و ساعت فعالیت‌های در یک از نمایندگی‌ها می‌توانید به وسایت رسمی این شرکت به آدرس www.neginkhodro.com مراجعه نمایید در این ایام ستاد مرکزی امداد نگین خودرو با شماره تلفن ۰۲۱-۱۷۳۲۵۵۱ آماده پاسخگویی به درخواست‌های هموطنان عزیز خواهد بود.

وجود دارد اما مقیاس‌های متداول ۱۰۴۷، ۱۰۴۳، ۱۰۲۴ و ۱۰۱۸ است، ولی تا زمانی که شرکت تولیدکننده ماکت، لیسانس ماکت را از شرکت مادر مثل بنز و بامو نگیرد، نمی‌تواند از اسم خودروسازان روی تولیداتش استفاده کند.

ذوالفقاری درخصوص بزرگ‌ترین تولیدکنندگان ماکت عنوان کرد: «اتوآرت، مینی چمپس، کیوشو، سی‌ام‌سی و اگزوتو معروف‌ترین برندهای تولیدکننده ماکت در جهان هستند. آن‌ها در سال‌های گذشته فقط از فلز برای تولیدات خود استفاده می‌کردند، ولی در ۵ سال اخیر ماکت‌هایی با جنس رزین تولید می‌شود که درهای آن‌ها باز نمی‌شود و مثل مجسمه هستند.

مثلا بامو M۵ با جنس رزین تولید فرانسه را داریم و قیمت آن بیشتر از ۵۰۰ هزار تومان است. برند اتوآرت که میان مدل‌بازان بسیار شناخته شده‌است، جدیدا به‌جز فلز از مواد کامپوزیت هم برای ساخت مدل‌های خود استفاده می‌کند. قیمت مدل‌های این برند از ۷۰۰ هزار تومان شروع می‌شود.»

تعداد دقیقی از واردکنندگان ماکت به ایران وجود ندارد اما می‌توان تعداد واردکنندگان عمده ماکت را نزدیک به ۱۰ شرکت اعلام کرد. ذوالفقاری درباره تعداد سفارش‌های ماکت گفت: «سیستم کاری ما به‌صورت سفارشی است و نمی‌توان تعداد دقیقی از واردات ماهانه یا سالانه را تعیین کرد و ۹۵درصد مدل‌هایی که ما وارد می‌کنیم، ماکت‌هایی هستند که تولید آن‌ها متوقف شده است. مشتری از سایت‌های خارجی انتخاب می‌کند و ما در ایران تحویل می‌دهیم.»

شود، قیمت بالاتری پیدا می‌کنند و هرچقدر از زمان قطع تولید آنها بگذرد، قیمت بالاتری پیدا می‌کنند.»

وی در ادامه افزود: «زمانی که تولید ماکت‌ها قطع شده باشد و دیگر مغازه‌داران آن جنس را در بازار نداشته باشند، قیمت‌گذاری از طریق سایت ebay و قیمت جهانی تعیین می‌شود. به‌عنوان مثال ماکت خودروی مرسدس‌بنز ۶۰۰ پولمان که تولید اتوآرت است و هیچ کدام از مغازه‌داران آن را ندارند، قیمتی حدود ۱۵۰۰ دلار دارد که از طریق سایت ebay تعیین شده است.»

در ایران ماکت خودروهای بنز و بامو بیشترین طرفدار را دارند. بعد از آن فراری، لامبورگینی و خودروهای سوپراسپرت پرطرفدار هستند. ذوالفقاری درباره ماکت‌بازان و محبوبیت ماکت در بین آنها عنوان کرد: «مشتریان ما علاقه‌مندان به خودرو هستند و بیشترشان خودروهای کلاسیک دارند.»

ماکت‌ها با جزئیات و کیفیت‌های متفاوت برای گروه‌های سنی مختلف تولید می‌شوند. ذوالفقاری در این مورد توضیح داد: «ماکت‌های حرفه‌ای برای گروه سنی بالای ۱۴ سال تولید می‌شود. این ماکت‌ها ارزش کلکسیونی بیشتری دارند، زیرا قطعات ریزتر در آنها بیشتر است و جزئیات بیشتری مثل آینه بغل، برف پاک‌کن و... دارند. در بعضی ماکت‌ها از پیچ‌هایی برای بستن ماکت استفاده شده‌است که به جرات می‌توان گفت از پیچ ساعت هم ریزتر هستند.»

۹۰ درصد ماکت‌ها در چین تولید می‌شوند که شرکت‌های مادر در آمریکا، آلمان و ژاپن قرار دارند. ماکت‌ها در مقیاس‌های مختلف

افتتاح و کلنگ زنی سه پروژه حوزه سلامت در روستای طرود



علوم پزشکی شاهرود در این مراسم با اشاره به پیشرفت‌های صورت گرفته در عرصه سلامت که در راستای تامین سلامت به عنوان حق اساسی مردم می باشد بیان داشت: اهالی قدرشناس طرود همواره با قدرشناسی خود خدمتگزاران به ویژه در حوزه سلامت را به خدمت رسانی بیشتر دلگرم می کنند . دکتر مو سوی در ادامه با اشاره به پروژه‌های افتتاحی و کلنگ زنی افزود

،امروز شاهد افتتاح و کلنگ زنی سه پروژه دانشگاه علوم پزشکی شاهرود در روستای طرود می باشیم که عبارتند: از افتتاح مرکز جدید با مساحت ۴۹۵ متر مربع با اعتباری بالغ بر هفت میلیارد و ۲۴۳ میلیون ریال و همچنین کلنگ زنی پانسیون پزشکی در مساحت ۱۳۰ متر مربع و پایگاه اورژانس ۱۱۵ به مساحت ۱۰۰ متر مربع افتتاح گردید. شایان ذکر است:مرکز جدید احداث خدمات روستایی طرود درروز ۱۳ اسفند ۱۳۹۵ افتتاح گردید علاوه بر ویزیت بیماران توسط پزشک مرکز خدمات پز شکی،دندانپزشکی،آزمایشگاهمامایی،داروخانه،بهبودری،بهداشت محیط و حرفه ای،واکسیناسیون،خدمات مادر و کودک،خدمات میانسالان و سالمندان و مراقبت از بیماریهای واگیر و غیر واگیر به جمعیت تحت پوشش ۳۱۰۰ نفری این روستا ارائه می نماید.



پانسیون پزشکی و پایگاه بهداشتی

کارگاه منطقه ای شکوفایی نو آوران پزشکی در شاهرود آغاز شد



شاهرود- حسین بابامحمدی – کارگاه شکوفایی

نوآوران در علوم پزشکی ویژه منطقه یک کشور با رویکرد ایده پردازی نوآوران و توسعه کسب و کار و کار آفرینی حوزه سلامت در شاهرود آغاز شد. کارگاه دو روزه شکوفایی نوآوران علوم پزشکی ویژه منطقه یک کشور با محوریت توانمندسازی فارغ التحصیلان و ایجاد فرصت های شغلی و حضور شرکت های دانش بنیان به عنوان حلقه واسط بین ایده و فناوری به میزبانی تالار پورسینای دانشگاه علوم پزشکی شاهرود برگزار شد.

ضرورت ایجاد شغل پایدار از طریق راه های نوآورانه معاون پژوهشی و فناوری دانشگاه علوم پزشکی شاهرود در خلال برگزاری این کارگاه در ابراز داشت: کارگاه نوآوری با محوریت ایده های نو و خلاقانه در حوزه سلامت کار خود را در حالی آغاز کرد که به نظر می رسد با ایجاد گروه های کاری می توان به خلق ایده های نو پرداخت و در واقع این کارگاه در تلاش است تا بتواند با تشکیل گروه های کوچک متشکل از همه افراد نوآوری را به جامعه معرفی کند.محمد حسن امامیان در ادامه تصریح کرد: باید کاری انجام داد که خودباوری در بین گروه های هدف و دانشجو ارتقاء پیدا کند لذا به دنبال این هستیم که از رویکرد استخدام با آزمون، به سوی ایجاد شغل پایدار از طریق راه های نوآورانه در جامعه باشیم و این کارگاه دقیقا به دنبال ارائه چنین راهکاری

است. وی افزود: افزایش روز افزون فاصله بخش های اقتصادی با دانشگاه ها و موسسات فن آفرین موجب پیدایش زیرساخت های جدید با هدف کاهش این فاصله و عیتیت بخشیدن به نتایج تحقیقات در جامعه شده است و این کارگاه ها می تواند در ایجاد توانمند سازی دانشجویان و کار آفرینی اثر گذار باشد.

کمک به رونق اقتصاد محلی مبتنی بر دانش و فناوری های پیشرفته

معاون پژوهشی و فناوری دانشگاه علوم پزشکی شاهرود با بیان اینکه مرکز رشد فناوری های این دانشگاه با ارائه خدمات حمایتی از ایجاد و توسعه حرفه های جدید توسط کارآفرینان در قالب واحدهای نوپای فعال صاحب ایده در حوزه فناوری های پیشرفته، اهداف اقتصادی مبتنی بر دانش و فناوری را پشتیبانی می کند، ابراز داشت: حمایت از ایجاد و توسعه

افتتاح مرکز جدید خدمات جامع سلامت و کلنگ زنی پانسیون پزشک و همچنین پایگاه اورژانس۱۱۵ روستای طرود با حضور استاندارسمنان ،فرماندار شاهرود و رئیس دانشگاه علوم پزشکی شاهرود به اتفاق مدیران دستگاه اجرایی شهرستان و اهالی طرود و مسئولین محلی صورت پذیرفت.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شاهرود ؛ دکتر خباز استاندارسمنان در آیین افتتاحیه مرکز خدمات جامع سلامت روستای طرود با تقدیر و تشکر از مسئولین دانشگاه علوم پزشکی شاهرود بیان داشت: نعمت سلامت در کنار نعمت امنیت اگر چه قدرو منزلت والا دارند اما همچنان ارزش و اهمیت آن به طور کامل درک نشده است . استاندار سمنان در ادامه اظهار داشت : توسعه خدمات بهداشت و درمان در سالهای پس از پیروزی انقلاب اسلامی به گونه ای است که دسترسی تمام آحاد جامعه در دورترین نقاط روستایی را به امکانات و خدمات بهداشتی و درمانی و اورژانس فراهم کرده است که افتتاح این مرکز یکی از نمونه های گسترش خدمات رسانی به مردم در نقاط محروم می باشد.دکتر سید عباس موسوی رئیس دانشگاه